臺大機械系 100學年度第 7次系務會議紀錄

時間: 中華民國 101年 5月 21日(星期一) 下午 12時 30分

地點: 工綜館 734室

出席: 顏家鈺 楊燿州 劉霆   吳錫侃 潘永寧 廖運炫 范光照 馬劍清 賴君亮 吳文方 陳永傳

      單秋成 楊宏智 陳炳煇 王興華 陳瑤明 楊申語 尤春風 謝淑華 伍次寅 黃光裕 李志中

      陳湘鳳 陳亮嘉 鍾添東 盧中仁 王富正 施文彬 蔡曜陽 潘國隆 蕭浩明 楊馥菱 林沛群

      孫珍理 李貫銘 黃信富 李綱   莊嘉揚 簡鴻翔 廖慶彰 林美君

壹、確認上次會議紀錄

貳、提案討論

一、案由: 請推薦本系專任教授 2名為「國立臺灣大學工學院校長遴選委員會」教師代表候選人。

          (系主任提)

    決議: 通過本系推薦陳炳煇教授及顏家鈺教授為「國立臺灣大學工學院校長遴選委員會」教師

          代表候選人。

二、案由: 請推薦「國立臺灣大學工學院校長遴選委員會」校友代表或社會公正人士候選人 1名。

          (系主任提)

    決議: 通過本系推薦賀陳弘教授為「國立臺灣大學工學院校長遴選委員會」校友代表或社會公正

          人士候選人。

散會。